**N**oie dñi nri xpi an. In me nativitate eiusdem dñi millesimo quatercentesimo septuagesimo sexto Indictione nona / die vigesima mensis decembris  
 dicto carissimo in xpo fratri nobilissimi Ludovici et Johannis fruy de pnamis / pntibz nobilibz iudicibz pntibus de salino iudicibz pntibus de cas<sup>no</sup> anthonio morata / et antonio  
 bursi de vicione / ceteris testibz ad hoc vocatis et rogatis. In quoru pntibus et nec notis pntibus hinc / publica iustia tenore talis parat evidenter / Et cu spectabilis qdam gabriel  
 pnamis de carignano dñi vincti in hunc tenore tenet / In pntibus nobilibz genualibz / ab Illustri et exco<sup>to</sup> - dno marchione iustificati quiddam castro incunpatri castum  
 burzolim situm in et sup iurisdictione dicti Illustris dñi marchionis iustificati ipm p castro vendit et possideret iusto titulo seu psona quous / decessit q dicitur  
 spectabilis qdam gabriel pnamis relictis post se et sup testibz dñi dno fratris martini ordinis s<sup>c</sup>i anth<sup>n</sup>i nobilibz franciscis et petro maioribz nec no ludovico et  
 Johanne morata vincti quos annis eius filios legitimos et naturalibz masculis dicti q dicitur fratris dñi s<sup>c</sup>i nobilibz franciscis et petrus fr<sup>is</sup> ppter morte  
 dicti spectabilis qdam gabrielis pnamis eorum genitoris de dicto castro burzolim seu eorum pte iustitiam fuerunt xli eodem Illustri dno marchione ostente publico  
 iustie iustitiam seu t<sup>er</sup>ra spm dñi marchionis p ut affuit s<sup>c</sup>i anno Indictione et die in eadem seu eisdem gentibus ad quod seu quibz hinc relictis / pmissum  
 q dicitur frater iustis / s<sup>c</sup>i franciscis et petrus in eadem iustitiam p dictis nobilibz Ludovico et Johanne morata / s<sup>c</sup>i fr<sup>is</sup> s<sup>c</sup>i et de ratificari faciundo ipm  
 iustitiam / quarencibz fuerunt legitime etatis hinc est q dicitur ante pntiam meo notis et testibz p dicitur nobilibz Johanne et Ludovico  
 fr<sup>is</sup> maioribz annoru quatuordecim nnois vincti quos informati atqz instructi ad plenu de dicto iustitiam / ac iustitiam / et eoz iuribz voluntibz  
 pmissione a dictis eorum fr<sup>is</sup> facta ad implere et satisficere sponte et ex eorum certa sua spm iustitiam recognitione t<sup>er</sup>ra et alia quocunqz gesta p dictis  
 eorum fr<sup>is</sup> in ipis t<sup>er</sup>ra iustitiam ratificavit approbant et emolgant de xli ad xlii p ut in eisdem gentibus tenore talis publica iustia dicitur quidam  
 ratificatione et vincta et singula sup et pntibus dicit nobilibz Ludovico et Johanne in nota pntibus uti pntibus publice stipulanti non et vice omz  
 et singula quoru iudicibz seu iudicibz potest infirmu tactis consualiter scripturis in quibz meo notis pntibus firmis rata et grata t<sup>er</sup>ra et pntibus in nullo q  
 straxit dicit vol venire p se vel aliud aliqua t<sup>er</sup>ra vel ad de hinc vel de facto / Quibz pntibus et oblatione omz lenonem suoru pntibus et futuraz  
 de quibz pntibus fact p me notis pntibus fieri publicam iustiam / et aucto et pntibus qntibus in notis de hinc addicite

**E**t ego Gasparus de Georgis de carignano publicus iudex imperiali aucto notarius hinc ceteris et singulis pntibus interdu vocatis et iude hinc pntibus fieri rogatus  
 t<sup>er</sup>ra scriptis et me scriptis ad appositione solis pntibus meo in fidem et testamur eorum et singulorum pntibus

Morbio 23 (31)

in fine Xiphocombi Inuestione Mobilis  
Inuenerit et Inuenerit Inuenerit  
Inuestione Mobilis Inuestione Mobilis  
1476 Oct. 20